ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «03» _апреля_ 2009

         № _977_

    г. Тверь

              Об утверждении Порядка предоставления в 2009 году средств из бюджета города Твери при выполнении условий

В соответствии со статьей 74  Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 №81(212) «О бюджете города Твери на 2009 год»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2009 году средств из бюджета города Твери при выполнении условий, установленных пунктами 32 и 34 решения Тверской городской Думы от 29.12.2008 №81(212) «О бюджете города Твери на 2009 год».

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (Е.В.Селиванов) совместно с департаментом архитектуры и строительства администрации города Твери (А.В.Чернышев) разработать Концепцию развития Двора Пролетарки и не позднее 15.04.2009 направить на рассмотрение в Тверскую городскую Думу.

3. Финансовому управлению администрации города Твери (В.И.Смирнов) разработать и утвердить порядок доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств, показателей кассового плана по средствам, выделяемым в 2009 году из бюджета города Твери при выполнении условий.
4. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Л.Б.Щербакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А.Смирнова.
И.о. Главы администрации города Твери

А.Ю. Голодный